
第２９長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　

女子総合順位 女子区間優勝
学 校 名 タイム 所  属 氏  名 タイム

1 位 鉢盛 時 59 分 34 秒  第１区 1 位 戸倉上山田 勝山 真子 11 分 29 秒  
2 位 菅野 1 時 0 分 30 秒  第２区 1 位 戸倉上山田 山﨑 千夏 11 分 28 秒  
3 位 戸倉上山田 1 時 1 分 50 秒  第３区 1 位 更北 小林 真帆 11 分 11 秒  
4 位 更北 1 時 2 分 27 秒  第４区 1 位 鉢盛 菅沼 真衣 11 分 50 秒  
5 位 駒ヶ根東 1 時 3 分 49 秒  第５区 1 位 菅野 伊藤 玲美優 11 分 48 秒  
6 位 伊那松川 1 時 4 分 52 秒  
7 位 信濃 1 時 8 分 20 秒  女子区間総合順位
8 位 豊科北Ａ 1 時 8 分 24 秒  所  属 氏  名 タイム  
9 位 諏訪南 1 時 9 分 10 秒  1 位 更北 小林 真帆 11 分 11 秒  
10 位 中川Ｂ 1 時 11 分 22 秒  2 位 戸倉上山田 山﨑 千夏 11 分 28 秒  

3 位 戸倉上山田 勝山 真子 11 分 29 秒  
4 位 菅野 成田 愛理 11 分 36 秒  
5 位 菅野 伊藤 玲美優 11 分 48 秒  
6 位 鉢盛 菅沼 真衣 11 分 50 秒  
7 位 鉢盛 齊藤 百香 11 分 51 秒  
8 位 鉢盛 山本 怜実 11 分 53 秒  
9 位 鉢盛 蛭田 凜 11 分 54 秒  
10 位 豊科北Ａ 白坂 舞 11 分 56 秒  

平成22年10月3日
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第２９回長野県中学校（女子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

齊藤 百香  山本 怜実  蛭田 凜  菅沼 真衣  安田 佳織 時 分 秒
71 鉢盛 11 51 3 23 44 3 35 38 1 47 28 1 59 34 1 0 59 34 1

11 51 3 11 53 2 11 54 2 11 50 1 12 6 2
蟹澤 紗希  春日 ともえ  宮入 唯  竹内 華奈子  宮脇 杏菜   

72 駒ヶ根東 12 23 6 24 53 5 37 35 6 50 51 5 63 49 5 1 3 49 5
12 23 6 12 30 5 12 42 4 13 16 4 12 58 5

成田 愛理  小松 彩乃  滝内 美来  赤井 麗佳  伊藤 玲美優
73 菅野 11 36 2 23 33 2 36 25 4 48 42 3 60 30 2 1 0 30 2

11 36 2 11 57 3 12 52 5 12 17 3 11 48 1
岩波 宏佳  北原 莉子  矢﨑 友理  庄司 智子  後藤 優菜   

74 諏訪南 13 2 9 26 43 9 41 27 11 55 57 10 69 10 9 1 9 10 9
13 2 9 13 41 9 14 44 12 14 30 9 13 13 7

宮嶋 柚芽  野澤 早織  桑澤 瑛江  吉沢 千咲  根橋 なつみ   
76 辰野 14 18 15 29 59 15 45 16 15 60 41 14 76 38 15 1 16 38 15

14 18 15 15 41 16 15 17 14 15 25 12 15 57 14
中坪 沙知  下島 日美季  矢萩 朱絵  樋口 由葵  垣内 夕

77 箕輪 16 1 16 30 50 16 47 35 16 63 36 16 79 9 16 1 19 9 16
16 1 16 14 49 14 16 45 17 16 1 14 15 33 13

大杉 知佳  中山 真緒  飯島 栞  生駒 名菜  倉田 優美   
78 伊那東部 13 28 12 26 45 10 42 46 13 61 59 15 76 13 14 1 16 13 14

13 28 12 13 17 8 16 1 15 19 13 17 14 14 9
唐澤 遥南  清水 涼香  田中 優衣  寺本 聡美  中島 遥

79 春富 16 7 17 32 45 17 49 16 17 66 49 17 84 2 17 1 24 2 17
16 7 17 16 38 17 16 31 16 17 33 16 17 13 17

久保村 玲衣  宮澤 沙織  村澤 優華  中野 風香  松﨑 陽奈子
80 赤穂 14 1 14 28 34 14 43 29 14 60 37 13 75 32 13 1 15 32 13

14 1 14 14 33 12 14 55 13 17 8 15 14 55 10
宮崎 莉那  小塩 悠奈  福島 瑞季  荒井 麻有  宮崎 なつ美

81 中川Ａ 12 31 8 27 29 11 41 24 10 55 58 11 72 12 12 1 12 12 12
12 31 8 14 58 15 13 55 10 14 34 10 16 14 16

片桐 萌々香  瀧澤 瑠奈  小塩 早紀  細田 葵  松村 南央
82 中川Ｂ 13 16 11 27 42 12 41 13 9 55 10 8 71 22 10 1 11 22 10

13 16 11 14 26 11 13 31 7 13 57 6 16 12 15
熊谷 美佑  辻村 夏奈子  小沼 千夏  和田 みな美  西永 梨恵

83 伊那松川 12 21 5 24 42 4 37 17 5 51 51 6 64 52 6 1 4 52 6
12 21 5 12 21 4 12 35 3 14 34 10 13 1 6

白坂 舞  今川 愛未  中澤 瑠梨  麻田 ゆりえ  髙山 友璃
84 豊科北Ａ 11 56 4 25 40 7 39 19 7 53 19 7 68 24 8 1 8 24 8

11 56 4 13 44 10 13 39 8 14 0 7 15 5 12
長﨑 彩  奥島 彩葉  宍戸 萌  渡邊 真由  飯島 南

85 豊科北Ｂ 13 48 13 28 25 13 42 22 12 56 46 12 71 42 11 1 11 42 11
13 48 13 14 37 13 13 57 11 14 24 8 14 56 11

勝山 真子  山﨑 千夏  中島 和華  半田 聖蘭  市川 綾華
86 戸倉上山田 11 29 1 22 57 1 35 51 2 48 7 2 61 50 3 1 1 50 3

11 29 1 11 28 1 12 54 6 12 16 2 13 43 8
宮本 優花  井上 はな  小林 紗也加  三澤 綾乃  赤松 英

88 信濃 13 14 10 26 13 8 40 5 8 55 32 9 68 20 7 1 8 20 7
13 14 10 12 59 7 13 52 9 15 27 13 12 48 4

大野 晴香  酒井  雛  小林 真帆  髙原 乃友莉  小林 美帆
89 更北 12 25 7 25 13 6 36 24 3 49 47 4 62 27 4 1 2 27 4

12 25 7 12 48 6 11 11 1 13 23 5 12 40 3
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女子個人記録

第２９長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　 第１区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 86 戸倉上山田 勝山 真子 11 29  
2 73 菅野 成田 愛理 11 36  
3 71 鉢盛 齊藤 百香 11 51  
4 84 豊科北Ａ 白坂 舞 11 56  
5 83 伊那松川 熊谷 美佑 12 21  
6 72 駒ヶ根東 蟹澤 紗希 12 23  
7 89 更北 大野 晴香 12 25  
8 81 中川Ａ 宮崎 莉那 12 31  
9 74 諏訪南 岩波 宏佳 13 2  

10 88 信濃 宮本 優花 13 14  
11 82 中川Ｂ 片桐 萌々香 13 16  
12 78 伊那東部 大杉 知佳 13 28  
13 85 豊科北Ｂ 長﨑 彩 13 48  
14 80 赤穂 久保村 玲衣 14 1  
15 76 辰野 宮嶋 柚芽 14 18  
16 77 箕輪 中坪 沙知 16 1  
17 79 春富 唐澤 遥南 16 7  
18 75 原 荒木 瑞葉 111 111  
18 87 南宮 和田 聖奈 111 111  

第２９長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　 第２区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 86 戸倉上山田 山﨑 千夏 11 28  
2 71 鉢盛 山本 怜実 11 53  
3 73 菅野 小松 彩乃 11 57  
4 83 伊那松川 辻村 夏奈子 12 21  
5 72 駒ヶ根東 春日 ともえ 12 30  
6 89 更北 酒井  雛 12 48  
7 88 信濃 井上 はな 12 59  
8 78 伊那東部 中山 真緒 13 17  
9 74 諏訪南 北原 莉子 13 41  

10 84 豊科北Ａ 今川 愛未 13 44  
11 82 中川Ｂ 瀧澤 瑠奈 14 26  
12 80 赤穂 宮澤 沙織 14 33  
13 85 豊科北Ｂ 奥島 彩葉 14 37  
14 77 箕輪 下島 日美季 14 49  
15 81 中川Ａ 小塩 悠奈 14 58  
16 76 辰野 野澤 早織 15 41  
17 79 春富 清水 涼香 16 38  
18 75 原 荒木 由麻 112 51  
18 87 南宮 山嵜 里央菜 112 51  

第２９長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　 第３区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 89 更北 小林 真帆 11 11  
2 71 鉢盛 蛭田 凜 11 54  
3 83 伊那松川 小沼 千夏 12 35  
4 72 駒ヶ根東 宮入 唯 12 42  
5 73 菅野 滝内 美来 12 52  
6 86 戸倉上山田 中島 和華 12 54  
7 82 中川Ｂ 小塩 早紀 13 31  
8 84 豊科北Ａ 中澤 瑠梨 13 39  
9 88 信濃 小林 紗也加 13 52  

10 81 中川Ａ 福島 瑞季 13 55  
11 85 豊科北Ｂ 宍戸 萌 13 57  
12 74 諏訪南 矢﨑 友理 14 44  
13 80 赤穂 村澤 優華 14 55  
14 76 辰野 桑澤 瑛江 15 17  
15 78 伊那東部 飯島 栞 16 1  
16 79 春富 田中 優衣 16 31  
17 77 箕輪 矢萩 朱絵 16 45  
18 75 原 前島 奈々 112 51  
18 87 南宮 福島 風子 112 51  
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女子個人記録

第２９長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　 第４区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 71 鉢盛 菅沼 真衣 11 50  
2 86 戸倉上山田 半田 聖蘭 12 16  
3 73 菅野 赤井 麗佳 12 17  
4 72 駒ヶ根東 竹内 華奈子 13 16  
5 89 更北 髙原 乃友莉 13 23  
6 82 中川Ｂ 細田 葵 13 57  
7 84 豊科北Ａ 麻田 ゆりえ 14 0  
8 85 豊科北Ｂ 渡邊 真由 14 24  
9 74 諏訪南 庄司 智子 14 30  

10 81 中川Ａ 荒井 麻有 14 34  
10 83 伊那松川 和田 みな美 14 34  
12 76 辰野 吉沢 千咲 15 25  
13 88 信濃 三澤 綾乃 15 27  
14 77 箕輪 樋口 由葵 16 1  
15 80 赤穂 中野 風香 17 8  
16 79 春富 寺本 聡美 17 33  
17 78 伊那東部 生駒 名菜 19 13  
18 75 原 吉川 ひかり 112 51  
18 87 南宮 丸山 らん 112 51  

第２９長野県中学校（女子）継走荒神山大会　試合結果　 第５区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 73 菅野 伊藤 玲美優 11 48  
2 71 鉢盛 安田 佳織 12 6  
3 89 更北 小林 美帆 12 40  
4 88 信濃 赤松 英 12 48  
5 72 駒ヶ根東 宮脇 杏菜 12 58  
6 83 伊那松川 西永 梨恵 13 1  
7 74 諏訪南 後藤 優菜 13 13  
8 86 戸倉上山田 市川 綾華 13 43  
9 78 伊那東部 倉田 優美 14 14  

10 80 赤穂 松﨑 陽奈子 14 55  
11 85 豊科北Ｂ 飯島 南 14 56  
12 84 豊科北Ａ 髙山 友璃 15 5  
13 77 箕輪 垣内 夕 15 33  
14 76 辰野 根橋 なつみ 15 57  
15 82 中川Ｂ 松村 南央 16 11  
16 81 中川Ａ 宮崎 なつ美 16 14  
17 79 春富 中島 遥 17 13  
18 75 原 竹下 舞香 112 51  
18 87 南宮 丸山 加奈 112 51  
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女子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等
1 11 11 小林 真帆 更北  
2 11 28 山﨑 千夏 戸倉上山田  
3 11 29 勝山 真子 戸倉上山田  
4 11 36 成田 愛理 菅野  
5 11 48 伊藤 玲美優 菅野  
6 11 50 菅沼 真衣 鉢盛  
7 11 51 齊藤 百香 鉢盛  
8 11 53 山本 怜実 鉢盛  
9 11 54 蛭田 凜 鉢盛  
10 11 56 白坂 舞 豊科北Ａ  
11 11 57 小松 彩乃 菅野  

12 12 6 安田 佳織 鉢盛  
13 12 16 半田 聖蘭 戸倉上山田  
14 12 17 赤井 麗佳 菅野  
15 12 21 熊谷 美佑 伊那松川  
15 12 21 辻村 夏奈子 伊那松川  
17 12 23 蟹澤 紗希 駒ヶ根東  
18 12 25 大野 晴香 更北  
19 12 30 春日 ともえ 駒ヶ根東  
20 12 31 宮崎 莉那 中川Ａ  
21 12 35 小沼 千夏 伊那松川  
22 12 40 小林 美帆 更北  
23 12 42 宮入 唯 駒ヶ根東  

24 12 48 酒井  雛 更北  
24 12 48 赤松 英 信濃  
26 12 52 滝内 美来 菅野  
27 12 54 中島 和華 戸倉上山田  
28 12 58 宮脇 杏菜 駒ヶ根東  
29 12 59 井上 はな 信濃  
30 13 1 西永 梨恵 伊那松川  
31 13 2 岩波 宏佳 諏訪南  
32 13 13 後藤 優菜 諏訪南  
33 13 14 宮本 優花 信濃  
34 13 16 片桐 萌々香 中川Ｂ  
34 13 16 竹内 華奈子 駒ヶ根東  
36 13 17 中山 真緒 伊那東部  
37 13 23 髙原 乃友莉 更北  
38 13 28 大杉 知佳 伊那東部  
39 13 31 小塩 早紀 中川Ｂ  
40 13 39 中澤 瑠梨 豊科北Ａ  
41 13 41 北原 莉子 諏訪南  
42 13 43 市川 綾華 戸倉上山田  
43 13 44 今川 愛未 豊科北Ａ  
44 13 48 長﨑 彩 豊科北Ｂ  
45 13 52 小林 紗也加 信濃  
46 13 55 福島 瑞季 中川Ａ  
47 13 57 宍戸 萌 豊科北Ｂ  
47 13 57 細田 葵 中川Ｂ  
49 14 0 麻田 ゆりえ 豊科北Ａ  
50 14 1 久保村 玲衣 赤穂  
51 14 14 倉田 優美 伊那東部  
52 14 18 宮嶋 柚芽 辰野  
53 14 24 渡邊 真由 豊科北Ｂ  
54 14 26 瀧澤 瑠奈 中川Ｂ  
55 14 30 庄司 智子 諏訪南  
56 14 33 宮澤 沙織 赤穂  
57 14 34 荒井 麻有 中川Ａ  
57 14 34 和田 みな美 伊那松川  

名　　前
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女子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
59 14 37 奥島 彩葉 豊科北Ｂ  
60 14 44 矢﨑 友理 諏訪南  
61 14 49 下島 日美季 箕輪  
62 14 55 村澤 優華 赤穂  
62 14 55 松﨑 陽奈子 赤穂  
64 14 56 飯島 南 豊科北Ｂ  
65 14 58 小塩 悠奈 中川Ａ  
66 15 5 髙山 友璃 豊科北Ａ  
67 15 17 桑澤 瑛江 辰野  
68 15 25 吉沢 千咲 辰野  
69 15 27 三澤 綾乃 信濃  
70 15 33 垣内 夕 箕輪  
71 15 41 野澤 早織 辰野  
72 15 57 根橋 なつみ 辰野  
73 16 1 中坪 沙知 箕輪  
73 16 1 飯島 栞 伊那東部  
73 16 1 樋口 由葵 箕輪  
76 16 7 唐澤 遥南 春富  
77 16 12 松村 南央 中川Ｂ  
78 16 14 宮崎 なつ美 中川Ａ  
79 16 31 田中 優衣 春富  
80 16 38 清水 涼香 春富  
81 16 45 矢萩 朱絵 箕輪  
82 17 8 中野 風香 赤穂  
83 17 13 中島 遥 春富  
84 17 33 寺本 聡美 春富  
85 19 13 生駒 名菜 伊那東部  
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